[image: logo sms novo]
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 009/2015.

Divulga o RESULTADO FINAL dos currículos dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº 009/2015 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL da análise dos currículos dos candidatos a MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO I, inscrito no Processo Seletivo Simplificado nº 009/2015.

[bookmark: _GoBack]
Patos de Minas, 28 de maio de 2015.

ANEXO I

	CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO I

NOME

	Escolaridade
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1-ERNANDO FERREIRA DA SILVA
	4,0
	6,0
	2,0
	12,0

	2-DÊNIS PAULO SILVA
	2,0
	3,0
	6,0
	11,0

	3-ALTAIR JOSÉ PERES
	4,0
	6,0
	-
	10,0

	4-VANDERLINO SOARES DE BRITO
	2,0
	3,0
	5,0
	10,0

	5-LAZÁRO ANTÔNIO DE ALMEIDA
	-
	6,0
	3,0
	9,0

	6-RONALDO PEREIRA DA SILVA
	4,0
	3,0
	-
	7,0

	7-ELOIZIO ANDRÉ ALMEIDA
	4,0
	3,0
	-
	7,0

	8-TIAGO FONSECA ALVES
	4,0
	3,0
	-
	7,0

	9-ORLEYSILVA PEREIRA
	4,0
	3,0
	-
	7,0

	10-ANA EMILIA DAS DORES MOTA
	4,0
	-
	2,0
	6,0

	11-GUSTAVO QUEIROGA DE PAULA
	4,0
	-
	-
	4,0

	12-SÉRGIO ANTÔNIO PEREIRA
	4,0
	-
	-
	4,0

	13-TOMAZ RIBEIRO DA SILVA
	2,0
	-
	-
	2,0

	14-LUIS CARLOS DE ARAÚJO
	-
	-
	-
	0

	15-VALDIMAR JOSÉ PEREIRA
	-
	-
	-
	0

	16-EVERALDO MIRANDA DA SILVA
	-
	-
	-
	0

	17-FELIX HELENO DE ANDRADE
	-
	-
	-
	0

	18-WESLEY APARECIDA DA ROCHA
	-
	-
	-
	0

Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
;;;;;;;;;;

|
Secretaria |

e <o | DEIVIINAS